PROCESSO MATRICULA SITUAÇÃO ATUAL JUSTIFICATIVA
  GRAU REFERENCIA
074.7915.2019.0014216-
99 74.003.253 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3º §1

do Decreto nº 15.144/2014.
074.6989.2019.0014316-
34 74.533.822 II 1 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.144/2014.
074.6879.2019.0015924-
40 74.558.171 I 3 Encontra-se na última referência do gra

ocupado.
074.7097.2019.0016045-
87 74.554.149 I 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 4º d

Decreto nº 15.144/2014
074.8951.2019.0014172-
51 74.001.721 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.144/2014.
074.7775.2019.0011997-
48 74.539.910 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3º §1

do Decreto nº 15.144/2014.
074.6958.2019.0014161-
67 74.571.654 I 3 Encontra-se na última referência do gra

ocupado.
074.7175.2019.0014468-
74 74.001.137 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3º §1

do Decreto nº 15.144/2014.
074.8493.2019.0012509-
01 74.003.516 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.144/2014.
074.7153.2019.0012463-
47 74.542.917 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art.3º §1º d

Decreto nº 15.144/2014.
074.7094.2019.0014498-
90 74.000.330 II 1 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.144/2014.
074.7164.2019.0035733-
22 74.542.914 I 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3º, §3

do Decreto nº 15.144/2014.
074.6899.2019.0014497-
71 74.003.042 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.144/2014.
074.7109.2019.0014399-
29 73.308.462 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3º §1

do Decreto nº 15.144/2014.
074.7102.2019.0013578-
08 74.533.878 I 1 Servidor não cumpriu o contido no Art. 4º d

Decreto nº 15.144/2014.
074.7312.2019.0012518-
11 74.001.144 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.144/2014.
074.7824.2019.0013193- 74.002.482 I 3 Encontra-se na última referência do gra

PORTARIA Nº 675/2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DA BAHIA (UNEB), no uso de suas
atribuições legais e regimentais e de acordo com as disposições previstas no Art. 8º,
Parágrafo Único dos Decretos Estaduais Nº 15.143 e 15.144 de 21 de maio de 2014,
RESOLVE: Art. 1º. Publicar lista definitiva de indeferimentos da solicitação de progressão
dos servidores das carreiras de Analista Universitário e Técnico Universitário, integrantes do
Grupo Ocupacional Técnico Específico, lotados na Universidade do Estado da Bahia
(UNEB), abaixo relacionados.
TÉCNICO UNIVERSITÁRIO

PROCESSO MATRÍCULA SITUAÇÃO ATUAL JUSTIFICATIVA
GRAU REFERÊNCIA

074.7726.2019.0013655-
20 74.542.925 II E Não cumpriu o contido no Art. 3º, inciso I d

Decreto nº 15.143/2014.
074.7009.2019.0014605-
74 74.520.808 III S Servidor não cumpriu o contido no Art. 4º d

Decreto nº 15.143/2014.
074.7057.2019.0015327-
42 74.000.211 IV EE Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.143/2014.

32 ocupado.
074.7742.2019.0016166-
40 74.003.191 II 2 Servidor não cumpriu o contido no Art. 3

inciso I do Decreto nº 15.144/2014.

ANALISTA UNIVERSITÁRIO

GABINETE DA REITORIA, 29 de outubro de 2019

José Bites de Carvalho

Reitor

Publicado no D.O
de 30/10/2019
Pág 21